2022 年２月 24 日

各  位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)

(URL https://www.synclayer.co.jp)
代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長  村 山 猛

電 話 番 号 052(242)7875

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事を内定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。なお、取締役の選任につきましては、2022 年３月 30日開催予定の第 60期

定時株主総会における決議をもちまして、代表取締役の選定につきましては、その後の取締役

会の決議をもちまして正式に決定いたします。

記

１．役員人事の内容

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2022 年３月 30 日開催予定の定時株主総会に付議および同定時株主総会後に開催予定の

取締役会に付議）

氏  名 新役職名（予定） 現役職名

山口 正裕 代表取締役社長 同左

山口 嘉孝 常務取締役可児工場長 同左

村山 猛 取締役管理本部長 同左

福永 直也
取締役営業本部長

兼中部支店長
同左

藤原 伸昭 取締役経理部長 同左

井戸 清 取締役技術部長 同左

以 上

（ご参考）経営体制（2022 年３月 30 日付）

 山口 正裕 代表取締役社長

 山口 嘉孝 常務取締役 可児工場長

 村山 猛  取締役 管理本部長

 福永 直也 取締役 営業本部長兼中部支店長

 藤原 伸昭 取締役 経理部長

 井戸 清 取締役 技術部長

 國江 敏  取締役 監査等委員（常勤）

 葛谷 昌浩 社外取締役 監査等委員

 清水 綾子 社外取締役 監査等委員